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Šifra 

županije
Šifra općine Šifra djelatnosti AOP oznaka razdoblja

Neki financijski pokazatelji iz obrazaca:

AOP 
oznaka

Stanje 1. siječnja Stanje 31. prosinca

001

145

AOP 
oznaka

Ostvareno 
prethodne godine

Ostvareno tekuće 
razdoblje

001

049

125

126

127

130

131

136

137

M.P.

UKUPNI RASHODI (AOP 041-123 ili 041+124)

DOMAŠINEC,  DOMAŠINEC, GLAVNA 252

PRIHODI (AOP 002+005+008+011+024+032) 

Doprinosi na plaće (AOP 050+051)

Mjesto, ulica i kućni broj

OBVEZE I VLASTITI IZVORI (AOP 146+195)

RNO

Naziv obveznika

04814154363

Referentna stranica

IMOVINA (AOP 002+074)

Obrasci PR-RAS-NPF i Bilanca

LJUBICA DRVODERIĆ

BILANCA I IZVJEŠTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA
NEPROFITNIH ORGANIZACIJA

za razdoblje 1. siječnja do 31. prosinca 2012.

Kontrolni broj obrasca

Matični broj

Evidencijski broj

(popunjava FINA)

Sve su kontrole zadovoljene

Telefaks

Adresa e-pošte Osoba za kontaktiranje

0989257649
Telefon

(potpis voditelja računovodstva) (potpis zakonskog predstavnika)

LJUBICA DRVODERIĆ

LJUBICA DRVODERIĆ

MANJAK PRIHODA (AOP 125-001)

Zakonski predstavnik:

Opis (BIL-NPF)

Osobni identifikacijski
broj (OIB)

Prosječan broj radnika na osnovi sati rada (cijeli broj)

VIŠAK PRIHODA (AOP 001-125) 

Prosječan broj radnika na osnovi stanja krajem izvještajnog razdoblja (cijeli broj)

Opis (PR-RAS-NPF)

Višak prihoda raspoloživ u sljedećem razdoblju (AOP 126+128-127-129)

Manjak prihoda za pokriće u sljedećem razdoblju (AOP 127+129-126-128)


